15.02.2019 года №14
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НА  2019 – 2030 ГОДЫ

В целях разработки стратегии социально-экономического развития Каменского муниципального образования на 2019 - 2030 года, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-
экономического развития Каменского муниципального образования 2019-2030 годы (прилагается).
2. В срок до 28 марта 2019 года обеспечить разработку проекта стратегии социально-экономического развития Каменского муниципального образования
3.В срок до 29 марта 2019 года организовать  проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта стратегии социально-экономического развития Каменского муниципального образования  2019-2030 годы.
[bookmark: _GoBack]5. В срок до 25 апреля 2019 года осуществить доработку проекта стратегии социально-экономического развития Каменского муниципального образования 2019-2030 годы с учетом результатов публичных слушаний.
6. Согласованный проект стратегиисоциально-экономического развития Каменского муниципального образования представить на рассмотрение в Думы Каменского муниципального образования.
7.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования.

Глава Каменского
муниципального образования
В.А Банщиков

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
главы Каменского МО
от 15.02.2019 №14

Состав рабочей группы
по разработке стратегии социально-
экономического развития Каменского муниципального образования

          1.Банщиков Виталий Александрович-глава Каменского МО, руководитель рабочей группы;
          2.Дьячкова Татьяна Олеговна – главный специалист администрации Каменского МО, заместитель руководителя рабочей группы;
          3.Прошкина Анастасия Александровна - специалист администрации, секретарь рабочей группы;
          4.Донькевич Сергей Ярославович - директор МКУКМО «ЦКО», депутат, член рабочей группы.
          5.Марченко Вера Дмитриевна – директор МКУК «Центр культуры» Каменского МО, член рабочей группы;
         6.Шумилова Евгения Евгеньевна - депутат Думы Каменского МО, член рабочей группы.